  Quyết định phê duyệt Báo cáo đánh giá tác động môi trường Cơ sở ‘‘Nhà máy sản 

xuất giày và bán thành phẩm giày, công suất 5.400.000 đôi/năm”, số: 907/QĐ-STNMT 

do Sở Tài nguyên và Môi trường cấp ngày 16/07/2018. 

-  Quy mô của cơ sở (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công): 

Tổng vốn đầu tư là 220.000.000.000 đồng (hai trăm hai mươi tỷ đồng), tương đương 

10.000.000 (Mười triệu) đô la Mỹ (tỷ giá quy đổi theo các lần góp vốp năm 2016 và 

năm 2020), do đó cơ sở thuộc nhóm B (Căn cứ vào khoản 3 điều 9 Luật đầu tư công) và 

nhóm II (các Dự án Đầu tư nhóm II có nguy cơ tác động xấu đến môi trường quy định